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AHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUICKOV ®ENEPALIMMA

ytran YP n KP no xonbuesbim roHkam 2016 Copr. no nyvwemy Kpyry

>3. N Boaurens Fopoa 3assurenb NiysweeBp Kpyrn Pa3.fing Paspuie Cp. cxopo _ flyywee TOD
17 ATABPUYEHKOB CmoneHck Amutpuit ['aBprdEHKOB 2:05.108 4 72,843 11:12:25
36 KXABPOHWH Hwxrmni Hosrop  Buktopua BenoupeTosa 2:05.861 4 0753 0753 71,742 11:16:47
90 B.IYCEB Ap3samac Axppeit l'yces 2:06.077 3 0969 0.216 67,926 11:10:17
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oVorger IEEESS
INHUCTEPCTBO CNOPTA POCCVIVICKOM CDEHEPALMM POCCUACKAS ABTOMOBUNBbHAR OEAEPALIVA

aTan YP u KP no konbiesbim rOHKaM 2016

Kpyr  Bpewn xpyra Paz.fina Bpems auA Kpyr Bpewns kpyra Pas.flua Bpens aust Kpyr Bpemn xpyra Parling Bpeun grn

(17) Anon FABPUMEHKOB

1 2.07.456 +2.348 11:10:20.300

2 2:05.108 11:12:25.408

3 2:06.500 +1.392 11:14:31.908

4 2:06.213 +1.105 11:16:38.121
(36) Kupunn XABPOHWUH

1 2:06.574 +0.713 11:10:29.427

2 2:06.182 +0.321 11:12:35.609

3 2:06.428 +0.567 11:14:42.037

4 2:05.861 11:16:47.898
(908 TYCEB

1 2:06.077 11:10:17.598

2 2:07.077 +1.000 11:12:24.675

3 2:08.796 +2.719 11:14:33.471

naBHbIN cekpeTapb {Monoea Mapua (akk Ne152034)
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